Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: FICA O MUNICÍPIO DE CONTAGEM AUTORIZADO A CONTRATAR OPERAÇÃO DE
CRÉDITO COM O BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL (BNDES),
ATÉ O VALOR DE R$ 48.000.000,000 (QUARENTA E OITO MILHÕES DE REAIS), DESTINADA À
ÁREA DA EDUCAÇÃO DO PROGRAMA DE FINANCIAMENTO A EMPREENDIMENTOS (FINEM).
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 111/2019.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 07/10/2019
Tipo: 1
Número/Ano: 27/2019

Matérias Anexadas

Autores